• Eadem descripta norma proficari debet, non solum quando Loca pia gubernantur a solis Laicis, sed etiam quando promiscue Laici, & Ecclesiastici administrant; plures Tribunal Mixtura ita constituit S. M., & precipue pro Civitate Fundorum sub die 2. Aprilis, & pro Terra Triveri in Diocesi Cajeis sub die 2. Maii 1742.

• Sub die 30. Maii 1743. Tribunal Mixtura representavit S. M., quod in causa computorum quatuor Cappellanum, a laicis administratorum Casalis Cisterne Diocesis Nolans, licet Joachin Calabrese unus ex prateritis Administratoribus prodixisset ejus computa in Tribunali Mixtura, non existimavit ad eorum discussionem procedere, quia primo fieri debet in loco administrationis juxta Concordatum, etiam ne tollerent Ordinario jus destinandi in illa ubi prima visiois suum Deputatum gratis interventurum, reservata tamen in eadem gravissima revisione dictorum computorum Tribunali Mixtura.

• Ex Regali diplomate diei 12. Maii 1743. missio circumstiter ad omnes Praesides Provinciales, & ad Commissarios Campanae, generaliter praescriptum est, quod dummodo fundatio alicujus Loca Pii non sit contraria, quae specificae vocentur ad ejus administrationem particulares familiarum, vel personarum, quae actu existant, & quando non agatur de Confratratibus, aut aliis

Collegiis laicalibus legitima auctoritate institutis, omnes electiones novorum Administratorum Locorum Piorum Laicalium, & Rationalium, ad praecedentium Administratorum computorum visioem Deputatum, fieri debeant contemporanee completo anno administrationis in publico Parlamento ad haec finem convocando in quolibet Terra, prout a saeculum est in electione Officialium Universitatum Regni, non obstante quacumque observantia, & consuetudine

etiam immemorabili contraria, sub poena nullitatis, & invaliditatis actus, aliarumque arbitrio S. M.: Hac tamen conditione, quod tamen novi Administratores, quam Rationales praedicti eodem tempore eligendi non habeant unum ex tribus exceptionibus, quae eorum electionis impetum redderet.

12. Prima exceptio est, ut non sint debitores Locorum Piorum.

• Secunda, ut habeant debitum liberatorum post computorum redditionem pro administratione eorumdem alios dicta.

• Tertia exceptio est, ut non sint consanguinei, & affines praecedentium Administratorum usque ad tertium gradum inclusive de Jure Civili.

13. Quod in praedictis duobus casibus particularem fundationum, aut Confratratuum, aut Collegiorum laicalium observetur quod primum lex specifica fundationis Locorum Piorum, &